
Uchwała Nr XI/103/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr V/44703 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003r w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w latach 2003-2007. 
 
na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 póz. 1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002r Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz.1806) oraz art. 21 ust.l pkt.l i ust. 2 ustawy z 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2001r. Nr 71, poz.733, Dz.U. z 2002 Nr 168 póz. 1383, Nr 113 poz.984), 
uchwala się, co następuje: 

§1 
 

1. Zmienia się §5, który otrzymuje brzmienie: 
"Prognoza wielkości mieszkaniowego zasobu gminy miejskiej Kostrzyn w latach 2002-2007 
w rozbiciu na lokale mieszkalne i socjalne. 
 

Liczba lokali Mieszkalnych 
 

ok 
 

Liczba lokali 
Socjalnych 
 w budynkach komunalnych 

 
w budynkach wspólnot 
 

Łącznie 
 

20021 

 
15 
 

2842 
 

484 
 

783 
 2003 

 
64 
 

2533 
 

455 
 

772 
 2004 

 
64 
 

2394 
 

433 
 

736 
 2005 

 
64 
 

2105 
 

404 
 

678 
 2006 

 
64 
 

196 
 

388 
 

648 
 2007 

 
64 
 

185 
 

376 
 

625 
 

 
§2 

1. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr V/44/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003r dodaje się poz. od 10 
do 12: 
 
Lp. 
 

Adres 
 

Nr lokalu 
 

Liczba lokali 
socjalnych 
 

Liczba lokali w 
budynku 
 

10 
 

Os. Leśne 1 1 
 

la, Ib 
 

2 
 

2 
 

11 
 

Os. Leśne 1 2 
 

la, Ib 
 

2 
 

2 
 

12 
 

Gorzowska 17 
 

la, 2a, 3a lb,2b,3b 
 

6 
 

6 
 

 

1Stan na31.12.2002r. 
2 Uwzględniono lokale mieszkalne powstałe w wyniku adaptacji budynków pokoszarowych przejętych od Agencji Mienia 
Wojskowego (86 lokali), 9 lokali mieszkalnych powstałych w wyniku adaptacji pomieszczeń w budynku przy ul. Szkolna 2, 
3 Uwzględniono rozbiórkę budynków przy Wodnej 5 (część A i B), 30 lokali w planowanym do przejęcia od Starostwa Powiatowego 
budynku przy ul. Drzewickiej 2a-c, odbiór pozostałych trzech lokali w budynku przy ul. Szkolnej 2 oraz 6 lokali w budynku przy ul. 
Zielona 8. 
4 Uwzględniono rozbiórkę budynków przy ul. Gorzowskiej 20 i ul. Gorzowskiej 23. 
5 Uwzględniono rozbiórkę budynków przy ul. Orła Białego 27, ul. Jana Pawła II 63-65-67-69 i Jana Pawła II 71-73-75-77. 
 
 
2. W załączniku nr 4 zmienia się harmonogram realizacji remontów: 

•    pozycja 6 - ul. Wodna 18; w 2003r przeznacza się do remontu kapitalnego dach budynku obejmujący naprawę 
kominów, rynien i rur spustowych; koszt remontu 25.000,00zł; 
•    pozycja 7 - ul. Żeglarska 29;   w 2007r przeznacza się do remontu dach; wartość prac 20.000,00zł. 
3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr V/44/03 Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą z dnia 20 lutego 2003r skreśla się pozycję 
49 i 50. 

 
§3 

Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą. 
 

§5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kail 

 


